

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzoza w trybie zaprojektuj i wybuduj

Na podstawie art. 284 ustawy Pzp, wyjaśniam następująco:

Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie 1: czy istnieje możliwość zmiany częstotliwości płatności w projekcie umowy z " raz kwartalnie" na "raz na dwa miesiące"

Odpowiedź: Zamawiający uwzględni wniosek i przekazuje zaktualizowany projekt umowy.

Pytanie 2: W związku z przeprowadzonymi wcześniej postępowaniami unieważnionymi ze względu na brak możliwości zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację zadania, wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający zwiększył kwotę na wykonanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia przed otwarciem ofert.

Pytanie 3: W związku z przeprowadzoną wizją lokalną prosimy o bardziej szczegółowe określenie ilości drzew przeznaczonych do wycinki. Czy należy przyjąć wycinkę tylko drzew kolidujących z budynkiem świetlicy, a pozostałe należy pozostawić? Prosimy również o potwierdzenie, że ewentualne opłaty administracyjne z tytułu wycinki ponosi Inwestor.

Odpowiedź: Wykonawca dokona inwentaryzacji drzewostanu, wskaże drzewa kolidujące z planowaną inwestycją i przygotuje dla zamawiającego wniosek o ich usunięcie. Po uzyskaniu przez zamawiającego decyzji na usunięcie drzew, wykonawca usunie drzewa i karpiny na własny koszt. Usunięte karpiny wykonawca zagospodaruje

we własnym zakresie, natomiast ścięte drzewa, pocięte na ok. 1m kawałki przetransportuje na PSZOK Gminy (przy siedzibie zamawiającego) na własny koszt.

Pytanie 4: Prosimy o załączenie wyników badań gruntowo-wodnych terenu planowanej budowy. Są to informacje niezbędne stanowiące część programu funkcjonalno-użytkowego, zgodnie z Rozdziałem 4, paragraf 19 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz programu funkcjonalno-użytkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił wszystkie dokumenty, które posiada na potrzeby realizacji przedmiotowego zamówienia.

Wójt Gminy Wielka Nieszawka
/-/ Krzysztof Czarnecki